АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 13.11.2019										№ 527

О внесении изменений в
Постановление от 07.08.2015 №546 «Об
утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
поселения, подлежащих паспортизации, в новой редакции»
(в редакции постановления от 20.03.2018 №88,
постановления от 19.09.2018 №374,
постановления №94 от 04.03.2019,
постановления №495 от 25.10.2019)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 08.11.2007 №257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь уставом МО, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение к постановлению от 07.08.2015 №546 «Об утверждении первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, подлежащих паспортизации, в новой редакции (в редакции постановления от 20.03.2018 №88, постановления от 19.09.2018 №374, постановления №94 от 04.03.2019, постановления №495 от 25.10.2019):
1.1. Приложение к постановлению от 07.08.2015 №546 «Об утверждении первоначального перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, подлежащих паспортизации, в новой редакции (в редакции постановления от 20.03.2018 №88, постановления от 19.09.2018 №374, постановления №94 от 04.03.2019, постановления №495 от 25.10.2019) изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения.

Глава администрации
Пудостьского сельского поселения				                	Е.Н. Иваева